Skåne-Blekinge Taxklubb
Hässleholm 2020-09-13
DOMARE: BERG JOHN SIGVE,  RING1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Peppersaint's Filibuster SE35359/2019 Långhårig N ST  FÖDD 2019-05-15,
E. SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. NORD VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Vici , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson
Jessica, Perstorp
1:a pris ökl spårprov
Utm stor, acc hals, välutv huvud f ålder, utm nosp, korr bett, mörka fina ögon ,
väl ans öron, bra nacke, välvinklad, acc kors, bär svansen ngt högt i rör, ngt lång
i länden, päls i utv, kunde önska ngt bättre mark tan-tecken, rör sig bra m utm
drive bak. Exc
TIKAR  JUNIORKLASS
 Peppersaint's Hattrick SE60030/2019 Långhårig N ST  FÖDD 2019-11-19, E.
SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zalmiak , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin
Kim, Bermsjö Eva, Klippan
Godkänt anlag
Trevl tik, fem huvud, mörka fina ögon, utm nosparti, korr bett, bra hals, fina öron,
välvinklad, bra rygg, utm kors, bra svans, utm markavst, rör sig m ngt nystande
rör, päls i utv, kunde ha ngt bättre tan-tecken, bra steg fr sidan, trevligt temp,
behöver stabil i rör och i sin päls. Very Good
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kalyanas Sunbeam SE25628/2019 Långhårig N R  FÖDD 2019-03-29, E. SE
U(V)CH FI UCH SE V-16 Örnbergets Uccello , U. C.I.B. DK UCH SE U(V)CH
Kalyanas Zz Red Top , Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Vestergren Tommy,
Värmdö , Ägare Mattisson Sara, Jörgen Mattisson, Lund
1:a pris ökl spårprov

om, starka ben och tassar, utm rörelser från sidan, bra energi, ngt lös fram, bra
bak, mkt bra sträv, välvisad. Exc 1 Ck Cert 1btkl BIR
 SE VCH Framnäsgårdens Gw Wera SE20122/2018 Strävhårig D VF M
FÖDD 2018-02-05, E. NORD U(V)CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK
U(V)CH C.I.B. E Se Domani Del Lago Prile , U. SE VCH SE U(V)CH Lux Del
Palatino Vienna , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare
Strandberg Christina, Torekov
1:a pris ökl spårprov
Prop tik, utm typ, mkt bra längd i sin kropp, fem huvud, vackert uttryck, utm
öron, utm hals och överlinje, skulle vara mer utfylld i sin nedre del av bröstkorg,
ngt uppdragen underlinje, välmarkerat förbröst, mkt bra vinklar runt om, bra
rörelser från sidan med bra energi, mkt bra sträv, ngt lösa armbågar i rörelser.
Exc 2
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Traskas Zebbe SE25280/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-03-10, E. J SE
J(D)CH Uddebackens Buster , U. SE J(D)CH Traskas Stimma , Uppf Ahlström
Martin, Rangrost Ahlström Johanna, Lammhult , Ägare Weréen Anders, Osby
(Specialtecken: S)
Stor kraftfull hane av mkt god typ, mask kraftfullt huvud med ljusa ögon, utm

Dalby
1:a pris ökl spårprov
Prop kraftfull av utm typ, långt mask huvud, passande ögonfärg, utm öron,
kunde haft ngt längre hals, mkt bra överlinje, välformat bröstkorg, välmarkerat
förbröst, goda vinklar, starka tassar, kraftig benstomme, energiska vägvinnande
rörelser från sidan, parallell fram och bak, mkt bra sträv. Exc 1 Ck 1 bhkl BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Quickmatch Svängiga Vera SE12082/2020 Strävhårig N VF  FÖDD
2019-12-06, E. SE VCH SE J(D)CH Gösebos Svante , U. SE VCH SE U(DV)CH
NORD J(D)CH Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla,
Gustafsson Per, Umeå , Ägare Sjögren Marika, Tjällmo (Specialtecken: S)
9 mån fem tik, mkt bra prop, bra längd i sin kropp, fem välskuret huvud med
passande ögonfärg, utm öron, utm hals och rygg, lätt fallande kors, kunde vara
ngt mer utv i sin bröstkorg, bra underlinje, markerat förbröst, bra vinklar runt om,
mkt bra benstomme, starka tassar. Exc 2
 Öllmans Ässet SE51134/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-08-15, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH
SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger,
Hajom
Godkänt anlagsprov

Uttrycksfull tik, mkt god typ, fem huvud, mörka ögon, kunde ha ngt mer runda
öron, mkt bra hals och rygg, välformad bröstkorg, markerat förbröst, utm
benstomme, goda vinkar runt om, mkt bra rörelser från sidan, parallell bak , ngt
lös fram, kunde vara bättre trimmad och ngt mer friare i sitt temperament för
dagen. Very Good
 SE VCH Team-Freja Shaula SE14675/2018 Strävhårig N R M  FÖDD
2018-01-14, E. SE VCH J RS CH SE U(V)CH RO CH C.I.B. & C.I.E. Barbwired
Better Than The Rest , U. SE U(V)CH Bellomis Vodka Lime , Uppf Hofling
Carina, Hofling Thomas, Göteborg , Ägare Hofling Carina, Weidner Julie,
Göteborg
1:a pris ökl spårprov
Prop tik av mkt typ, uttrycks fullt huvud, mörka ögon, utm öron, mkt bra hals och
rygg, brant kors, bra bröstkorg, markerat förbröst, goda vinkar runt om, mkt bra
benstomme, mkt bra rörelser från sidan, lösa armbågar, parallell bak, ngt lös
fram. Good
 SE VCH Vinna SE25250/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-15, E. SE
VCH SE U(V)CH Klavreskogens Figge , U. SE J(D)CH Jaktvallens Vilda , Uppf
Andersson Birger, Strängnäs , Ägare Sjögren Marika, Tjällmo
1:a pris ökl spårprov
Fem tik, utm typ, fem välskutet huvud, ljusa ögon som stör uttrycket något, utm

2019-05-08, E. SE VCH Redgi Prado Volt , U. Mini Power Browneyed-Girl , Uppf
Carlstein Elisabeth, Tidaholm , Ägare Lisa Carlstein
Liten kanintik, mkt fem, kunde ha lite mer substans, nätt huvud, korr bett, lite
stora ögon, tillr förbröst, välkroppad och välvinklad, välgående från sidan, ngt
trång fram, utm päls, trevligt temp. Exc 1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Minidogland Peso SE20433/2020 Korthårig D R  FÖDD 2019-07-04, E.
Contrabass Klara Difino , U. RU CH Armidach Tiny Toon For Mdl , Uppf
Romashova Irina, Ryssland , Ägare Brogren Beatrice, Ystad
Godkänt anlagsprov
Mkt vacker juniorhane av utm typ, fantastiskt huvud och uttryck, välburna öron,
vackert välvd hals, härligt förbröst, välkroppad och välvinklad, pass benstomme,
utm vägv rörelser, kunde ha ngt hårdare päls, trevligt temp. Exc 1 Ck 2 bhkl
  UNGHUNDSKLASS
 Taxdax Fabian SE57374/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-10-23, E. SE VCH
Taxdax Teddy-Li , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. Petronellastar , Uppf
Griph Tove, Ulricehamn , Ägare Griph Tove, Ulricehamn
Hane på maxmått, utm prop, mask välskuret huvud, korr saxbett, m saknar 3
P1, tillräcklig hals, gott förbröst, välkropp m alltför spänd i ö-linje både i stående

Perfect Painted Let The Magik Begin , Uppf de Groot Eline, Usa , Ägare Bouvin
Ellinor, Oskarström
Godkänt anlagsprov
Mkt tilltalande helhet, utm typ, fina prop, mask välskuret huvud, korr bett, välans
öron, utm hals och förbröst, mkt välkroppad, välvinklad, härlig benstomme, mkt
sunda vägv rörelser, vacker päls som kunde vara lite hårdare, utm temp. Exc 1
Ck Cert 1bhkl BIR
 Minidogland Mister Choco SE10233/2020 Korthårig K BT  FÖDD 2017-04-01,
E. Kurzebeine von The One For Fabeltie , U. BY CH RU CH Minidogland Naomi
, Uppf Romashova I A, Ryssland , Ägare Kallin Erika, Helen Knez, Lerum
Godkänt anlagsprov
Mkt tilltalande helhet, utm typ, fina prop, mask huvud, korr bett, kunde ha ngt
kraftf u-käke, utm hals, härligt förbröst, välkroppad, ngt kort bröstkorg, välvinklad
och välgående, vacker päls och färg, trevligt temp. Exc 3 Ck 4 bhkl
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Taxdax Filippa SE57372/2018 Korthårig D ST  FÖDD 2018-10-23, E. SE VCH
Taxdax Teddy-Li , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. Petronellastar , Uppf
Griph Tove, Ulricehamn , Ägare Griph Tove, Ulricehamn
Långlinjerad tik m maxmått, mkt vackert huvud och uttryck, korr saxbett, saknar
båda P1 i u-käken, vacker hals, gott förbröst, raka fina framben, ngt brant
skuldra, välformad skuldra men ganska lång länd och uppdragen buklinje, ngt
plant kors, tillr steglängd, utm päls och färg, trevligt temp. Very Good 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-18 SE VCH Fädernegårdens Lilla Ninni SE20846/2018 Korthårig D R
M  FÖDD 2018-02-17, E. SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. SE
U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella , Uppf Knez Gunilla, Knez
Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika, Helena Knez, Lerum
1:a pris ökl spårprov
Utm typ, fina prop, fem välskuret huvud, korr bett, välans öron, kunde ha lite
längre hals, gott förbröst, ngt framskj skuldra, välkroppad, välvinklad bak, ngt
lång has, god stegl, utm päls, trevligt temp. Exc 1 Ck 1 btkl BIM
  ÖPPEN KLASS
 Junkbodas Ellie SE32949/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-05-19, E. SE
VCH SE U(V)CH Mini Power Biggles , U. SE VCH Klockarbol's Rhapsody In
Rock , Uppf Persson Bo, Bygdeå , Ägare Lundström Lars, Beddingestrand
(Specialtecken: S)
God typ, fem huvud m ngt stora ögon, korr bett, kunde ha ngt längre och kraft

VCH J SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim,
Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund
1:a pris ökl spårprov
Mkt god typ, mask välskuret huvud, utm bett men redan tandsten, kunde ha
torrare läppar, tillr hals, ganska brant skuldra, gott förbröst, välkropp med kort
bröstben, välvinklad bak, utm steglängd , ngt trång fram, visas i ngt tunn
kondition, utm päls och färg, trevligt temp. Very Good 2
 Peppersaint's Doodle Dante SE51682/2018 Korthårig N ST  FÖDD
2018-09-15, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH DK VCH
SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim,
Klippan , Ägare Voss Gina, Ystad
1:a pris ökl spårprov
Utm storlek, goda prop, ngt obetydl huvud, utm bett, behöver få bort lite tandsten,
pass hals och förbröst, välkropp men visas i alltför högt hull, pass benstomme,
goda vinklar, tillr stegl, utm päls och färg, trevligt temp. Very Good 4
 Peppersaint's Ärke-Bus SE25965/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-03-13,
E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wittek
Louise, Vaggeryd
1:a pris ökl spårprov
Mask utm prop, kraftfull huvud, m korr bett, tillr förbröst, ngt brant skuldra,
välforma bröstkorg m långt bröstben, ngt öppna vinklar, tripp rörelser, trång
fram, utm pälskval, utm temp. Very Good 3
  ÖPPEN KLASS
 Klabbe SE33553/2018 Korthårig N R  FÖDD 2018-04-18, E. DK J(D)CH NO
VCH NO UCH NO J(D)CH Pondus , U. J Aliz , Uppf Möller Torgil, Laholm ,
Ägare Hans Svensson, Västra Torup (Specialtecken: S)
God typ, utm storl, ganska grov hane, mask huvud som skulle vara ädlare,
ganska ljusa ögon, tillr hals, kraftig bröstkorg, knappa vinklar bak gör honom u-

1:a pris ökl spårprov
Mkt tilltal ch, mask välskuret huvud, korr bett m lite tandsten, vackert välv hals,
härligt förbröst, välkropp, välvinkl, lediga och vägv rörelser, utm päls och färg,
trevligt temp. Exc 1 Ck 1 bhkl BIM
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Zalmiak SE46620/2015 Korthårig N ST M
FÖDD 2015-07-31, E. C.I.B. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH NORD U(V)CH
Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica,
Perstorp
1:a pris ökl spårprov
Utm storlek, goda prop, mask huvud, korr bett, ngt ljusa ögon, gott förbröst, tillr
hals, välvinklad, tillr steglängd, lite stolt över sin svans, utm pälskval, vacker
färg, trevligt temp. Exc 3
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH
Peppersaint's Tromb SE36771/2011 Korthårig N R M  FÖDD 2011-05-04, E.
SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica,
Perstorp
1:a pris ökl spårprov

Jump For Joy , Uppf Bouvin Ellinor, Oskarström , Ägare Nathalie Barnell,
Hammenhäg (Specialtecken: S)
Flott och långlinjerad på den större sidan, mkt vackert huvud och uttryck, utm
bett, vacker hals, fantastiskt förbröst, ngt brant skuldra, mkt välkropp, lite
ljumskskinn stör u-linjen, goda vinklar bak, rör sig väl, utm päls och färg, trevligt
temp. Exc 1 Ck
 Peppersaint's Humpty-Dumpty SE60029/2019 Korthårig N ST  FÖDD
2019-11-19, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zalmiak , U. SE VCH DK
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan ,
Ägare Voss Gina, Ystad
Godkänt anlagsprov
Utm typ och storlek, välskuret huvud, korr bett, tillr hals, gott förbröst, brant
skuldra, välkropp, tillr vinkl, ännu mkt instabil bak och rör sig sällan i trav, härligt
pälskval, glad och positiv. Very Good 2
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Hm Gaia Av Siradachs SE58033/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-06-01,
E. SE VCH FI VCH SE U(V)CH FI U(V)CH Keski-Maan Hirmuvaltias , U. DK
J(D)CH NO VCH NORD J(D)CH Källstigens Mysa , Uppf Egeland Björn Tore,
Rörvik Lene Kristine, Norge , Ägare Karlsson Gustav, Hökerum
1:a pris drevprov